
 
 

УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕХНИЧЕСКОГО КОНТРОЛЯ 

МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА 

 
П Р И К А З 

 

 

 
07.04.2021   № Пр-7 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в план проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год 
   

На основании пункта 7 постановления Правительства Российской 

Федерации от 30 ноября 2020 года № 1969 «Об особенностях формирования 

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 

году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами 

государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля 

ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей» п р и к а з ы в а ю: 

1. Исключить из плана проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденного 

приказом от 3 декабря 2020 года № Пр-49, плановые проверки в отношении: 

- общества с ограниченной ответственностью «Точка опоры» (ИНН-

4909080272, ОГРН-1024900958092), 

- общества с ограниченной ответственностью «СКРАП-ИМПЭКС» (ИНН-

4909062562, ОГРН-1024900966903), 

- индивидуального предпринимателя Костина Дмитрия Валерьевича (ИНН-

490900877995, ОРГНИП-304491030000073), 

в связи с тем, что указанные юридические лица и индивидуальный 

предприниматель в соответствии со статьей 4 Федерального закона 

Российской Федерации от 24 апреля 2017 года № 209-ФЗ «О развитии малого 



2 

 

и среднего предпринимательства в Российской Федерации» относятся к 

субъектам малого предпринимательства, сведения о них включены в единый 

реестр субъектов малого и среднего предпринимательства. 

2. Начальнику отдела исполнения административного законодательства 

и общественной безопасности управления административно-технического 

контроля мэрии города Магадана Морозкину А.Ю.: 

2.1. Разместить приказ на официальном сайте мэрии города Магадана в 

течение 5 дней со дня издания приказа. 

2.2. Направить сведения о внесенных в ежегодный план изменениях в 

прокуратуру города Магадана в течение 3 дней со дня издания приказа. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя управления административно-технического 

контроля мэрии города Магадана Затонского М.М. 

 

 

Руководитель                                                                                      Д.Н. Мигалин 


